

**ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-05-16 Nr. 59
S. Konarskio g. 49-614, Vilnius

Posėdis vyko – 2019 m. gegužės 16 d., 12.10 val.

Posėdžio pirmininkas – Algimantas Gyls, ŽRVVG „Vilkauda“ pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Čiuknaitė, ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė.

Dalyvavo: 12 iš 16 narių, turinčių balsavimo teisę (dalyvių sąrašas pridedamas priedu).

DARBOTVARKĖ:

1. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.

2. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentacijos (II prioritetas).

Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės „Žmogiškojo kapitalo ir bendradarbiavimo tinkluose skatinimas“ Nr. BIVP-AKVA-7) svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-02 raštu Nr. BR6-2971 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentacija pridedama).

3. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentacijos (I prioriteto „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ priemonės „Rinkodaros priemonės“ Nr. BIVP-AKVA-8) svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-03 raštu Nr. BR6-2990 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentacija pridedama).

4. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentacijos (II prioritetas. Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės „ŽRVVG regiono socialinės gerovės kūrimas, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ Nr. BIVP-AKVA-2) svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-03 raštu Nr. BR6-2998(Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentacija pridedama).

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.

Susirinkimą pradėjo pirmininkas Algimantas Gyls, kuris pasveikino susirinkusiuosius, pasiūlė susipažinti su darbotvarkės klausimais ir pasiteiravo, ar susirinkimo dalyviai pritaria numatytai darbotvarkei ir pasiūlė balsuoti.

Balsuota: už 12 valdybos nariai, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti valdybos susirinkimo posėdžio darbotvarkei.

2 SVARSTYTA. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentacijos (II prioritetas.

Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės

„Žmogiškojo kapitalo ir bendradarbiavimo tinkluose skatinimas“ Nr. BIVP-AKVA-7) svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-02 raštu Nr. BR6-2971 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentacija pridedama).

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė informavo, kad yra gauti prašymai nusišalinti:

1. Karolio Panasenko (UAB „Bartžuvė“ atstovas) prašymas dėl nusišalinimo.
2. Editos Carikaitės-Šatienės (UAB „Bartžuvė“ atstovė) prašymas dėl nusišalinimo.
3. Agnės Mikalauskienės (UAB „Akvilegija“ atstovė) prašymas dėl nusišalinimo.

Pateikę prašymus nusišalinti iš posėdžio išėjo:
Karolis Panasenka (UAB „Bartžuvė“ atstovas);
Edita Carikaitė-Šatienė (UAB „Bartžuvė“ atstovė);
Agnė Mikalauskienė (UAB „Akvilegija“ atstovė).

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė pristatė kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentaciją.

Vyko diskusijos. Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos nariams balsuoti už kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentaciją (II prioritetą. Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės „Žmogiškojo kapitalo ir bendradarbiavimo tinkluose skatinimas“ Nr. BIVP-AKVA-7), kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-02 raštu Nr. BR6-2971 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentacija pridedama).

Balsuota: už 9 valdybos nariai, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentaciją (II prioritetą. Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės „Žmogiškojo kapitalo ir bendradarbiavimo tinkluose skatinimas“ Nr. BIVP-AKVA-7), kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-02 raštu Nr. BR6-2971 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 dokumentacija pridedama).

Į posėdį grįžo: Karolis Panasenka (UAB „Bartžuvė“ atstovas); Edita Carikaitė-Šatienė (UAB „Bartžuvė“ atstovė); Agnė Mikalauskienė (UAB „Akvilegija“ atstovė).

3. SVARSTYTA. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentacijos (I prioriteto „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ priemonės „Rinkodaros priemonės“ Nr. BIVP-AKVA-8) svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-03 raštu Nr. BR6-2990 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentacija pridedama).

Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė šiam klausimui išrinkti pirmininką, ir siūlė Loretos Štelbienės kandidatūrą. Visi tam pritarė. Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti už Loretos Štelbienės kandidatūrą.

Balsuota: už 12 valdybos nariai, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu). Šiam klausimo svarstymui išrinkti pirmininke Loreta Štelbienę.

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė informavo, kad yra gauti prašymai nusišalinti:

1. Algimanto Gylio (UAB „Šalčininkų žuvininkystės ūkis“ atstovas) prašymas dėl nusišalinimo.
2. Julijos Matijošaitienės (Tribonių kaimo bendruomenės atstovė) prašymas dėl nusišalinimo.

Pateikę prašymus nusišalinti iš posėdžio išėjo:

1. Algimantas Gylys (UAB „Šalčininkų žuvininkystės ūkis“ atstovas);
2. Julija Matijošaitienė (Tribonių kaimo bendruomenės atstovė) .

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė pristatė kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentaciją.

Vyko diskusijos. Posėdžio pirmininkė Loreta Štelbienė pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos nariams balsuoti už kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentaciją (I prioriteto „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ priemonės „Rinkodaros priemonės“ Nr. BIVP-AKVA-8), kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-03 raštu Nr. BR6-2990 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentacija pridedama).

Balsuota: už 10 valdybos nariai, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentaciją (I prioriteto „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ priemonės „Rinkodaros priemonės“ Nr. BIVP-AKVA-8), kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-03 raštu Nr. BR6-2990 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 9 dokumentacija pridedama).

Į posėdį grįžo: Algimantas Gylys (UAB „Šalčininkų žuvininkystės ūkis“ atstovas), Julija Matijošaitienė.

3. SVARSTYTA. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentacijos (II prioritetas. Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės „ŽRVVG regiono socialinės gerovės kūrimas, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ Nr. BIVP-AKVA-2) svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-03 raštu Nr. BR6-2998 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentacija pridedama).

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė informavo, kad yra gautas prašymas nusišalinti: Kęstučio Banikonio (UAB „Arvydai“ atstovas) prašymas dėl nusišalinimo. Kęstutis Banikonis išėjo iš posėdžio.

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė pristatė kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentaciją.

Vyko diskusijos. Pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos nariams balsuoti už kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentaciją (II prioritetas. Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę

ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės „ŽRVVG regiono socialinės gerovės kūrimas, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ Nr. BIVP-AKVA-2), kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-03 raštu Nr. BR6-2998 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentacija pridedama).

Balsuota: už 11 valdybos nariai, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentacija (II prioritetas. Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ priemonės „ŽRVVG regiono socialinės gerovės kūrimas, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ Nr. BIVP-AKVA-2), kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta 2019-05-03 raštu Nr. BR6-2998 (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 10 dokumentacija pridedama).

ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Algimantas Gylis

Jūratė Čiuknaitė